[image: image1.png]

杭园协〔2017〕32号
关于召开杭州市园林绿化行业协会
三届二次会员大会暨“2016年杭州市优秀园林绿化工程奖”颁奖大会的通知

各会员单位：

经2017年9月26日召开的杭州市园林绿化行业协会三届一次理事会会议研究，决定于2017 年10月23日（周一）召开杭州市园林绿化行业协会第三届二次会员大会暨“2016年杭州市优秀园林绿化工程奖”颁奖大会。现将会议有关事项通知如下：
一、会议地点
杭州蓝天清水湾国际大酒店三楼天一阁（杭州市西湖区莲花峰路37号）
二、会议时间

2017年10月23日（周一）下午14：00报到， 14：30正式开始，会期3个小时。
三、会议参加人员

杭州市园林文物局相关领导、浙江省风景园林学会相关领导、协会会长、副会长、秘书长、各会员单位代表、获奖工程单位代表、协会秘书处相关人员。
四、会议主要内容
1、审议通过协会2016年度工作总结及2017年度工作计划；

2、审议通过协会2016年度财务报告；

3、审议通过协会法定代表人变更及协会章程修改的说明；
4、通报2016年度会员管理情况；
5、宣读《关于公布2016年度“杭州市优秀园林绿化工程”获奖名单的通知》；
6、宣读《关于公布2016年度“杭州市园林绿化工程优秀项目负责人”获奖名单的通知》；
7、表彰“优秀工程”获奖单位及优秀项目负责人；

8、获奖单位代表发言；
9、会长讲话；

10、省、市相关领导讲话。
五、其他事宜

请各会员单位负责人接通知后，提前安排好工作，准时参会。本次会议安排晚餐。如因故不能参加，或不能准时到会，请及早告知协会秘书处。为保证会务各项安排，请各单位将会议回执于10月19日（周四）下午4点前反馈至协会秘书处。参会回执可发邮件至584307191@qq.com或发传真，传真电话：88861028。
联系人：俞宁娜、薛雯雯

联系电话：88861028

附件：杭州市园林绿化行业协会三届二次会员大会暨2016年“杭州市优秀园林绿化工程奖”颁奖大会参会回执

杭州市园林绿化行业协会

                        二〇一七年十月十日
附件：

杭州市园林绿化行业协会三届二次会员大会

暨2016年“杭州市优秀园林绿化工程奖”颁奖大会

参  会 回  执

杭州市园林绿化行业协会秘书处：
我单位拟派以下          同志参加本次会议，具体信息如下：

	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	是否用晚餐

注：副会长单位及获奖单位可增派一名代表参会，名单自行添加。

特此回执。

                          单位：                 （盖章）

                            2017年  月  日
PAGE
- 2 -